
Tavalliselta maatalon päärakennukselta vaikuttavan talon sisätiloissa häikäisee kulta, 
hohkaa marmori ja katoissa kimmeltävät kristallikruunut. Pöytiä koristavat Meissenin 
posliiniastiat ja antiikkihuonekalut peittävät persialaismattoja. Villa Royal on 
ainutlaatuinen nähtävyys, jonka on luonut entisöijä, sisustussuunnittelija ja 
koristemaalari Markku Ellalan sekä hänen vaimonsa Sirpa. Entinen kyläkoulu koki 
pariskunnan elämän aikana melkoisen muodonmuutoksen. Eikä nyt kyse ollut ihan 
pienestä muutoksesta. Sanonta “Kotini on linnani”- sanonta toteutuu täällä 
kirjaimellisesti. Suomen tunnetuiman rojalisti Ellalan ideoima ja omin käsin toteutettu 
kuninkaallinen koti keskellä maalaismaisemaa herätti ja herättää yhä vieläkin 
ihmetystä. Vaikka se oli pariskunnan erikoinen koti, se oli samalla myös suosittu 
matkailunähtävyys. Villa Royal on toiminut nähtävyytenä yli 15 vuotta ja kohteeseen on 
päässyt tutustumaan tähän mennessä pääasiassa ryhminä. Siellä ehti jo Markku ja 
Sirpa Ellalan aikana käydä yli 65 000 kävijää. Villa Royalin kuningasajatus on, että 
kuninkaallisessa huvilassa pääsee tutustumaan sisustuksen ja esineistön kautta 
menneiden aikojen kuninkaalliseen elämään ja kullan kimallukseen. Kohteen salit on 
sisustettu eri tyylikausien mukaan ja näin Villa Royalissa on mahdollista tehdä 
visuaalinen aikamatka barokista jugendiin. 

Koulun entinen liikuntasali on nyt arvokkuutta huokuva empiresali. Tyyli tuli suosioon 
1800-luvulla. Empiresalin voimakkaat geometriset linjat ja symmetriset muodot 
vaihtuvat seuraavassa tilassa jugendtyyliseen eteisaulaan. Vaikka ei olisi vessahätä, 
kannattaa kurkata WC-tiloihin. Täälläkään ei ole tyylikkäästä sisustuksesta tingitty. 
Matka jatkuu herrainsalongin kautta kuninkaalliseen makuusalonkiin. Huone on 
varustettu koristeellisella sängyllä, missä kuninkaallisten oli miellyttävä nukkua yönsä. 
Makuuhuoneesta päästää visuaalisen aikamatkan päätteeksi kuninkaalliseen 
kylpyhuoneeseen, joka saa vielä kerran ihmettelemään. Marmoria, kristallia, kullattuja 
pylväitä ja peilipintoja. Nähtävänä on roomalainen sauna- ja kylpyläosasto. Sisustus ja 
koristelu heijastavat kuninkaallisen perheen ylellistä elämäntyyliä ja arvovaltaa. Uusi 
sukupolvi oli siirtynyt Villa Royalin omistajaksi, kun Markun ja Sirpan lapsista vanhin 
Mirva otti vastuun Villa Royalista yhdessä miehensä Pasi Puupposen kanssa. 


